

Dirección General de Crédito Público
ORDEN DE COMPRA
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CP-2018-00026

Descripción: **Adquisición de Materiales para Instalación de Cubículos.**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Muebles Omar, SA**

RNC: **101049847**

Nombre Comercial: **Muebles Omar, SA**

Domicilio Comercial: **Camino del Café, 11113 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-334-0052**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **32,019.30**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	56101711	Panel Formacase color Milano Walnut	4.00	UD	4,115.00	16,460.00		2,962.80	0.00	19,422.80
2	56101711	Conector Múltiples	2.00	UD	1,275.00	2,550.00		459.00	0.00	3,009.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	5610171 1	Conector flexible para unir paneles	5.00	UD	130.00	650.00		117.00	0.00	767.00
4	5610171 1	Tope cuadrado color haya para estación modular	1.00	UD	1,460.00	1,460.00		262.80	0.00	1,722.80
5	5610171 1	palometa formcase para tope en acero anonizado	6.00	UD	40.00	240.00		43.20	0.00	283.20
6	5610171 1	Pie estabilizador	1.00	UD	700.00	700.00		126.00	0.00	826.00
7	3010221 0	Planchuela (flat bracket) para unir topes	1.00	UD	35.00	35.00		6.30	0.00	41.30
8	5212151 3	Cover plástico para zócalo	1.00	UD	40.00	40.00		7.20	0.00	47.20
9	5610171 1	Tras;lado y Rearmado de muebles (cubículo)	1.00	UD	5,000.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00

Subtotal RD\$	27,135.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	4,884.30
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	32,019.30

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Dirección General de Crédito Público

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CP-2018-00027

Descripción: Servicios de catering para la reunión con la calificadora de riegos Fitch Ratings

Modalidad de Compras: Compras por Debajo del Umbral

Datos del Proveedor

Razón social: Aguecoco Eventos, SRL

RNC: 130945098

Nombre Comercial: Aguecoco Eventos, SRL

Domicilio Comercial: Cantera, 10109 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-682-8063

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 13,935.80

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	90101603	Pastelitos de ricotta y puerro	12.00	UD	45.00	540.00		97.20	0.00	637.20
2	90101603	Enrolladitos de cream cheese, aceitunas negras y rucula	12.00	UD	60.00	720.00		129.60	0.00	849.60

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s//ITBIS	Imp Moneda Orig s//ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	90101603	tarticos rellenos de pollo con albahaca y pimientos asados	12.00	UD	60.00	720.00		129.60	0.00	849.60
4	90101603	Mini cinamon rolls	12.00	UD	50.00	600.00		108.00	0.00	708.00
5	90101603	Mini pecan pies	12.00	UD	75.00	900.00		162.00	0.00	1,062.00
6	90101603	limonada con albahaca	1.00	GAL	1,000.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
7	90101603	Sandwich de pollo, rucula, tomates y salsa de blue cheese en pan bagette, mini ensalada y bizcochitos de red velvet	4.00	UD	450.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
8	90101603	Sandwich de espinacas, mozzarella, cream cheese y hongos, mini ensalada, tres leche	3.00	UD	450.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
9	90101603	Refrescos	2.00	UD	90.00	180.00		32.40	0.00	212.40
10	90101603	Croquetas de queso manchego	12.00	UD	50.00	600.00		108.00	0.00	708.00
11	90101603	Sandwichitos de crema de pollo	12.00	UD	50.00	600.00		108.00	0.00	708.00
12	90101603	galletas de chocolate chip	12.00	UD	40.00	480.00		86.40	0.00	566.40
13	90101603	bizcochitos de zanahorias y nueces	12.00	UD	60.00	720.00		129.60	0.00	849.60
14	90101603	Fruit punch	1.00	GAL	800.00	800.00		144.00	0.00	944.00
15	90101603	Transporte	1.00	UD	800.00	800.00		144.00	0.00	944.00

Subtotal RD\$	11,810.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	2,125.80

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	13,935.80

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido